АДМИНИСТРАЦИЯ

Кановского  сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «01» ноября  2013 г.
	№ 111

«Об установлении расходных обязательств Кановского сельского поселения в части оплаты налога на имущество администрации Кановского сельского поселения»
С целью установления расходных обязательств Кановского сельского поселения в части оплаты налога на имущество администрации Кановского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Утвердить  Порядок   расходования   средств  бюджета Кановского  сельского   поселения   на   оплату налога на имущество администрации Кановского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Кановского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Кановского
сельского поселения

                     В.Е.Тимофеев
Приложение 1
Утверждено

Постановлением администрации

Кановского сельского поселения

№ 111 от 01 ноября  2013г.

  Порядок
расходования средств бюджета Кановского  сельского   поселения   на   оплату налога на имущество администрации Кановского сельского поселения
1. Настоящий Порядок определяет правила расходования средств бюджета       Кановского  сельского   поселения   на   оплату налога на имущество администрации Кановского сельского поселения.

2. Главным распорядителем средств бюджета Кановского сельского поселения является Администрация Кановского сельского поселения.
3. Средства из бюджета Кановского сельского поселения предоставляются на оплату налога на имущество администрации Кановского сельского поселения через УФК по Волгоградской области.

     4. Администрации Кановского  сельского   поселения  при формировании бюджета на очередной финансовый год предусматривать расходы, связанные с  оплатой налога на имущество администрации Кановского сельского поселения.
5. Администрация Кановского сельского поселения несет ответственность за нецелевое использование средств в соответствии с действующим законодательством.